Schulbuchliste

gultig im Schuljahr 2022/23
8. Jahrgang Realschule

TITEL

Doppel-Klick diff. Ausg. 8

Schlissel zur Mathematik 8

Red Line 4

Tous ensemble 3

Durchblick Geschichte und Politik

Terra 7/8 Differenzierende Ausgabe
Niedersachsen ab 2019

Prisma Chemie 7/8

Prisma Physik 7/8

Prisma Biologie 7/8

Kursbuch Religion Elementar 2 Neuauflage!
oder Wege finden 2 - Werte und Normen *)
Praxis Wirtschaft

*) Es wurde ein Durchschnittspreis ermittelt
Leihgebiihr

Leihgeblihr ermaRigt
(ab 3 schulpflichtigen Kindern)

Selbst angeschafft werden muss:

Doppel-Klick diff. Ausg. 8; Arbeitsheft Basis
Mathematik:

Dreifach Mathe 7 - Arbeitsheft mit Losungen
(lieferbar Juni 2022)

© Elbmarschen-Schule Drochtersen

VERLAG
Cornelsen
Cornelsen
Klett

Klett
Westermann

Klett

Klett

Klett

Klett

Calwer

Klett
Westermann

97,00 €

77,00 €

Cornelsen

ISBN-Nr.
978-3-46461181-4
978-3-06-006729-9
978-3-12-547774-2
978-3-12-623626-3
978-3-14-110382-3

978-3-12-104918-9
978-3-12-068537-1
978-3-12-068855-6
978-3-12-068337-7
978-3-7668-4332-6
978-3-12-006580-7
978-3-14-116226-4
Gesamtpreis

978-3-464-61200-2

978-3-06-043688-0

korrigierteSchulbuchlisten (8).xlsx

PREIS (€)
24,75
23,50
24,25
23,50
29,50

25,75
25,95
25,25
28,95

26,00

37,50
294,90

10,85

8,50



